



NKM Ejendomme ApS

Navervej 24, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 42 02 43 25

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Mathilde Schmidt Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKM Ejendomme ApS

Navervej 24

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 42 02 43 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mathilde Schmidt Hald, Direktør

Kristoffer Sørensen, Direktør

Nikolaj Schmidt Sørensen, Direktør

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendomme til beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 547 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	546.746	481.841
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-187.410</u>	<u>-263.982</u>
Resultat før finansielle poster	359.336	217.859
Andre finansielle indtægter	410	15
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-301.781</u>	<u>-213.334</u>
Resultat før skat	57.965	4.540
Skat af årets resultat	<u>-13.013</u>	<u>-984</u>
Årets resultat	<u>44.952</u>	<u>3.556</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>44.952</u>	<u>3.556</u>
Disponeret i alt	<u>44.952</u>	<u>3.556</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	9.077.918	7.492.562
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.077.918</u>	<u>7.492.562</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.077.918</u>	<u>7.492.562</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	545	11.776
	Tilgodehavende selskabsskat	16.218	11.400
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.870</u>	<u>17.722</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>37.633</u>	<u>40.898</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.633</u>	<u>40.898</u>
	Aktiver i alt	<u>9.115.551</u>	<u>7.533.460</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	45.000	45.000
	Overført resultat	<u>277.667</u>	<u>232.715</u>
	Egenkapital i alt	<u>322.667</u>	<u>277.715</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.084.144	4.116.807
	Gæld til pengeinstitutter	294.970	294.715
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.327.466</u>	<u>1.466.121</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.706.580</u>	<u>5.877.643</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	231.762	260.068
	Gæld til pengeinstitutter	602.545	791.432
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	149.700	138.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	<u>90.297</u>	<u>175.802</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.086.304</u>	<u>1.378.102</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.792.884</u>	<u>7.255.745</u>
	Passiver i alt	<u>9.115.551</u>	<u>7.533.460</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	229.159	274.159
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.556</u>	<u>3.556</u>
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	232.715	277.715
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.952</u>	<u>44.952</u>
	<u>45.000</u>	<u>277.667</u>	<u>322.667</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2024	8.129.228	7.049.750		
Tilgang i årets løb	<u>1.772.766</u>	<u>1.079.478</u>		
Kostpris 31. december 2024	<u>9.901.994</u>	<u>8.129.228</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-636.666	-372.684		
Årets afskrivninger	<u>-187.410</u>	<u>-263.982</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-824.076</u>	<u>-636.666</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>9.077.918</u>	<u>7.492.562</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2024</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2024	
Gæld til realkreditinstitutter	5.292.524	208.380	5.084.144	4.249.031
Gæld til pengeinstitutter	318.352	23.382	294.970	185.272
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>2.327.466</u>	<u>0</u>	<u>2.327.466</u>	<u>0</u>
	<u>7.938.342</u>	<u>231.762</u>	<u>7.706.580</u>	<u>4.434.303</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.292 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.960 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for ejerforeningener er der stillet 42. t.kr. pant i virksomhedens grunde og bygninger.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
